实习基地协议书

甲方：
[bookmark: _GoBack]乙方：河南师范大学水产学院
河南师范大学是一所建校历史较长的省属重点大学，河南师范大学水产学院是内陆地区重要的水产人才培养基地。海南广泰海洋育种有限公司是以海洋育种、育苗、养殖技术产业化为核心，集海洋产品加工、海洋养殖及海洋产品种苗孵化为一体的综合性现代海洋渔业企业。为了充分发挥企事业单位的资源优势，促进“产、学、研”互动，提高学生的专业素质和综合能力，甲、乙双方本着合作共赢、相互支持的原则，根据国家有关文件的精神，经双方协商，就共同建立实习教学基地达成如下协议：
一、甲方同意作为乙方本科生、研究生、专业课教师的教学实习基地，并为乙方实习学生顺利完成实习计划提供大力协助。
二、甲方按照乙方学生实习计划，结合本单位实际情况，合理安排实习学生人数、实习时间、实习内容等，尽量满足乙方教学计划需求。
三、乙方学生在甲方实习期间，由乙方指导老师和甲方安排的指导老师共同负责学生的实习指导、安全管理及其他相关事项，甲方在条件许可的情况下，尽力为乙方实习生提供方便。
四、乙方学生在甲方实习期间，必须遵守相关法规和甲方的各项规章制度，不得从事与实习无关的活动，保守甲方的生产技术和经营管理秘密。
五、乙方应在科研攻关、科技成果转化、人才培养等方面对甲方提供咨询和支持，同时尽可能为甲方的科研和生产提供必要的帮助。
六、其他未尽事宜，由甲、乙双方友好协商解决。
七、本协议一式肆份，甲、乙双方各执贰份，经双方盖章后生效。

甲方：                              乙方：河南师范大学水产学院
签字：                              签字：
盖章：                              盖章：
                                        年    月    日